
 
 

UCHWAŁA NR XIV.155.2012 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 29 maja 2012r. 
 

w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w 
Tłuszczu 
 
Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1, 2 § i § 5 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 
66, poz. 800, z późn. zm.) oraz § 2 pkt. 1 rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 
marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej w przypadku wykonywania 
zadania, mającego bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, określonego 
przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu w poleceniu wyjazdu 
służbowego poza miejscowość, w której znajduje się siedziba Rady Miejskiej w 
Tłuszczu. 

2.  Czynność, o której mowa w ust. 1, w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Tłuszczu wykonuje I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu – Pan Adam 
Wojtyra, a w razie jego nieobecności, II Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w 
Tłuszczu – Pan Włodzimierz Fydryszek. 

 
§ 2 

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu w poleceniu wyjazdu służbowego określa 
termin i miejsce wykonywania zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, miejscowość 
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej oraz środek transportu właściwy do jej 
odbycia. 

2. Na wniosek radnego Przewodniczący Rady Miejskiej może wyrazić zgodę na podróż 
służbową samochodem nie będącym własnością Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 

 
§ 3 

1. Zwrot kosztów przejazdu obejmuje cenę biletu określonego środka transportu, z 
uwzględnieniem przysługującej radnemu ulgi na dany środek transportu, bez względu 
na to, z jakiego tytułu ulga ta przysługuje, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Radny otrzymuje zwrot kosztów podróży, w przypadku o którym mowa w § 2 ust. 2, 
według stawek za 1 kilometr przebiegu w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900cm³ - 0,5214 zł, 
2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900cm³ - 

0,8358 zł. 
§ 4 

Do pozostałych spraw z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowej radnym, nie 
uregulowanych niniejszą uchwałą, stosuje się rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy. 
 



§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


